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LIBRA TË REJA NË GJUHËN SHQIPE

Biblioteka ka marrë ............... libra në gjuhën 
shqipe nga bibloteka shumëgjuhësore.

Dëshironi të lexoni më shumë libra? 
Në faqën e internetit te biblotekës 
shumëgjuhësore gjindet lista te shumë librave 
treja: dfb.nb.no

Bibloteka mund të printoi listat për ju dhe të 
poresis librat të cilat dëshironi te lexoni.

NYE BØKER PÅ ALBANSK

Biblioteket har i dag ................  mottatt bøker på 
albansk fra Det flerspråklige bibliotek. 

Vil du lese flere albanske bøker? 
På hjemmesidene til Det flerspråklige bibliotek 
finner du lister med flere bøker: dfb.nb.no

Biblioteket kan skrive ut listene til deg og 
bestille de bøkene du ønsker å lese. 


